
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej gminy Kosów Lacki na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 t.j.) - Burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/130/2020 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kosów Lacki na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1 ust. 1:Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę                                                        28.327,00 zł Plan 
dochodów budżetu po dokonanych zmianach w łącznej kwocie wynosi 28.045.306,00 zł 
z tego: 

1) bieżące w kwocie       26.879.131,00 zł 

2) majątkowe w kwocie      1.166.175,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do niniejszego zarządzenia. 

2) w § 1 ust. 2:Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  28.327,00 zł  
Plan wydatków budżetu po dokonanych zmianach w łącznej kwocie wynosi  36.028.520,00 zł 
 z tego: 

1) bieżące w kwocie       26.125.124,21 zł 

2) majątkowe w kwocie     9.903.395,79 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kosów Lacki 

 
 

Jan Słomiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B61F5E3B-DA5B-4945-81C7-CDC4C9E84B67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 26 lutego 2021 r.
Zmiany planu dochodów budżetu w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 918,00 1 037,00 72 955,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 389,00 1 037,00 62 426,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 379,00 1 037,00 62 416,00

852 Pomoc społeczna 300 870,00 7 290,00 308 160,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

27 000,00 -1 000,00 26 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 000,00 -1 000,00 26 000,00

85216 Zasiłki stałe 91 500,00 6 000,00 97 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 000,00 6 000,00 97 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 800,00 2 290,00 48 090,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 800,00 2 290,00 48 090,00

855 Rodzina 8 139 798,80 20 000,00 8 159 798,80

85501 Świadczenie wychowawcze 5 487 500,00 -10 000,00 5 477 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 477 000,00 -10 000,00 5 467 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 169 000,00 33 000,00 2 202 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 151 000,00 33 000,00 2 184 000,00

85504 Wspieranie rodziny 195 000,00 -3 000,00 192 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B61F5E3B-DA5B-4945-81C7-CDC4C9E84B67. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

195 000,00 -3 000,00 192 000,00

Razem: 28 016 979,00 28 327,00 28 045 306,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B61F5E3B-DA5B-4945-81C7-CDC4C9E84B67. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 11/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 26 lutego 2021 r.

Zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 69 818,00 1 037,00 70 855,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 379,00 1 037,00 62 416,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 379,00 1 037,00 62 416,00

855 Rodzina 7 843 056,00 20 000,00 7 863 056,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 477 000,00 -10 000,00 5 467 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 477 000,00 -10 000,00 5 467 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 151 000,00 33 000,00 2 184 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 151 000,00 33 000,00 2 184 000,00

85504 Wspieranie rodziny 195 000,00 -3 000,00 192 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

195 000,00 -3 000,00 192 000,00

Razem: 7 923 156,00 21 037,00 7 944 193,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B61F5E3B-DA5B-4945-81C7-CDC4C9E84B67. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 26 lutego 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 524 309,39 1 037,00 3 525 346,39

75011 Urzędy wojewódzkie 61 379,00 1 037,00 62 416,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 1 037,00 46 037,00

852 Pomoc społeczna 1 290 690,00 7 290,00 1 297 980,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 101 500,00 -1 000,00 100 500,00

3110 Świadczenia społeczne 99 000,00 -1 000,00 98 000,00

85216 Zasiłki stałe 92 000,00 6 000,00 98 000,00

3110 Świadczenia społeczne 91 000,00 6 000,00 97 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 97 800,00 2 290,00 100 090,00

3110 Świadczenia społeczne 94 300,00 2 290,00 96 590,00

855 Rodzina 8 513 749,80 20 000,00 8 533 749,80

85501 Świadczenie wychowawcze 5 505 401,00 -10 000,00 5 495 401,00

3110 Świadczenia społeczne 5 430 446,00 -10 000,00 5 420 446,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 213 271,00 33 000,00 2 246 271,00

3110 Świadczenia społeczne 2 008 690,00 33 000,00 2 041 690,00

85504 Wspieranie rodziny 253 245,00 -3 000,00 250 245,00

3110 Świadczenia społeczne 188 500,00 -3 000,00 185 500,00

Razem: 36 000 193,00 28 327,00 36 028 520,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B61F5E3B-DA5B-4945-81C7-CDC4C9E84B67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 11/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 26 lutego 2021 r.

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 69 818,00 1 037,00 70 855,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 379,00 1 037,00 62 416,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 1 037,00 46 037,00

855 Rodzina 7 843 056,00 20 000,00 7 863 056,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 477 000,00 -10 000,00 5 467 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 430 446,00 -10 000,00 5 420 446,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 151 000,00 33 000,00 2 184 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 008 690,00 33 000,00 2 041 690,00

85504 Wspieranie rodziny 195 000,00 -3 000,00 192 000,00

3110 Świadczenia społeczne 188 500,00 -3 000,00 185 500,00

Razem: 7 923 156,00 21 037,00 7 944 193,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B61F5E3B-DA5B-4945-81C7-CDC4C9E84B67. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 11/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 26 lutego
2021 r. o zmianie uchwały budżetowej gminy Kosów Lacki na rok 2021.

Zgodnie pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak WF-
I.3112.9.4.2021 zwiększa się plan dotacji na zadania zlecone w dz. 750 – Administracja publiczna
o kwotę 1.037,00 zł w związku z niedoszacowaniem zadań zrealizowanych
w 2020 r.

Ponadto zgodnie z pismem WF-I.3112.24.10.2021 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie dostosowuje się plan dochodów i wydatków zwiększając w dz. 852 – Pomoc
społeczna o kwotę 7.290,00 zł oraz w dz. 855 - Rodzina o kwotę 20.000,00 do zatwierdzonych
planów finansowych budżetu województwa mazowieckiego na rok 2021 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki

Jan Słomiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B61F5E3B-DA5B-4945-81C7-CDC4C9E84B67. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik

